ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

PORTARIA N'032/202{
(DE 05 de março de 202{)

Retirar Professor(a) et'etivo
(a) da Função Eletiva de
Coordenador (a) Geral da
Escola Municipal Maria do
Céu e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, com base nas suas atribuições legais conÍ'eridas pela Lei Orgânica do

Município e pelo § 3o. do artigo 6'. da Lei Complementar n'007/2021. de 09 de

novembro de 2021 . resolve:

Art. lo -RETIRAR, o professor (a) eletivo (a). Sr. SANDRA REGINA SILVA,

ponador (a) do CPF n'609.XXX.XXX-49. de Função Eletiva de Coordenador (a) Geral

(a) da Escola Municipal Maria do Céu Sales de Andrade.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua Publicação.

AÍ.3' - Revogam-se as disposições enr contrário

Gabinete do Prefeito. 05 de março de 2024.

ry
'!+*:-[T,E6.

&*,ç,&o,A^M*
Prefeito I\{unicipal

Av. Moisés Gomes Pereira, I 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. I 28.8ól/0001 -90